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ЕВН Хоме ДОО Скопје               
ул. Лазар Личеноски 11
1000 Скопје


И З Ј А В А


ЗА НЕПОВРАТНО И БЕЗУСЛОВНО ПРИФАЌАЊЕ НА УСЛОВИТЕ ДЕФИНИРАНИ ВО ПОСТАПКАТА ЗА НАБАВКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ВО ТЕКОТ НА ДЕНОТ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА УНИВЕРЗАЛНИОТ СНАБДУВАЧ, ВО РАМКОВЕН ДОГОВОР ЗА
НАБАВКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ВО ТЕКОТ НА ДЕНОТ  И ИНДИВИДУАЛНИОТ ДОГОВОР ЗА НАБАВКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ВО ТЕКОТ НА ДЕНОТ 
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Ние долупотпишаните, изјавуваме дека неповратно, безусловно, без резерва и ограничување ги прифаќаме условите наведени во Постапката за набавка на електрична енергија во текот на денот за потребите на универзалниот снабдувач, како и од Рамковен договор за набавка на електрична енергија во текот на денот и Индивидуалниот Договор, согласно со објавениот  Оглас за прием на понудувачи во квалификациски систем на Друштво за обезбедување на универзална услуга за снабдување со електрична енергија - ЕВН Хоме ДОО Скопје, за покажување на интерес за склучување на Рамковен Договор за набавка за потребите на универзалниот снабдувач со електрична енергија – ОКС. бр. 03/19.









[компанија]
[Овластен преставник: Име и презиме]
[Овластен преставник: Позиција]




